
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                                 от  «15» мая 2018 г. №  456-П                 
          
 Об утверждении Плана контрольных мероприятий 
 по внутреннему муниципальному финансовому 
 контролю  на 2 полугодие 2018г 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Положением 
о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю, утвержденному постановлением №1233-П от 18.11.2014г, 
 
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить План контрольных мероприятий Комитета по финансам и 
налогам администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) на 2 полугодие 2018 года. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) www.admustkut.ru 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя по экономическим вопросам О.В. Саврасову. 

 
 
И.о. главы администрации 
муниципального образования  
«город Усть-Кут»                                                                                   Е.В. Кокшаров 
 
  



 

 

                                                                  
                                               
 
 
 
                                                                        ПЛАН 
проведения контрольных мероприятий Комитетом по финансам и налогам 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) на 2 полугодие  2018 год. 
 
                                                          

Наименование  
объекта контроля 

 Вид, тема контрольного мероприятия Проверяе 
мый период  

 Сроки  

Комитет по 
финансам и 
налогам 
администрации  
УКМО (г/п) 

Контроль в сфере закупок в соответствии 
 с ч.8  ФЗ 44-ФЗ 

2017 год Июль 
2018 года 

Администрация 
УКМО (г/п) 

Реализация Муниципальной программы 
Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) «Молодым семьям 
города Усть-Кута - доступное жилье» на 
2008-2019 годы» 

2017 год Сентябрь 
2018 года 

    

    

    

 
 
 
Председатель комитета                                                                        Т.В. Щеколдина  
 
 

 

 

Утверждено постановлением И.О. Главы 

администрации Усть-Кутского 

муниципального образования 

(городского поселения) 

№ 456-П от 15 мая 2018 г. 


